
LAPORAN BULANAN KAS
RT.003 RW.006 KELURAHAN KARAMAT KECAMATAN GUNUNG PUYUH KOTA SUKABUMI

PERIODE : MARET 2026
KODE JENIS PERKIRAAN S.D BULAN LALU BULAN INI S.D BULAN INI SALDO

Saldo awal per 1 Maret 2026 1,132,100
PENDAPATAN:

101 Penerimaan Iuran Bulanan 0 2,580,000 2,580,000 3,712,100
103 Penerimaan Dana Sumbangan 0 350,000 350,000 4,062,100
199 Penerimaan Lain-lain 0 150,000 150,000 4,212,100

SUB TOTAL PENDAPATAN 0 3,080,000 3,080,000
BIAYA-BIAYA:

201 Biaya Fotocopy dan jilid 0 40,000 40,000 4,172,100
204 Biaya Pemeliharaan Lingkungan 0 200,000 200,000 3,972,100
206 Biaya Kebersihan 0 350,000 350,000 3,622,100
207 Biaya Santunan 0 150,000 150,000 3,472,100
211 Biaya Dana Duka 0 550,000 550,000 2,922,100
299 Biaya Lain-lain 0 336,440 336,440 2,585,660

SUB TOTAL BIAYA 0 1,626,440 1,626,440
SELISIH: 0 1,453,560 1,453,560 2,585,660

Karamat , 4 April 2026
Disetujui Oleh, Dibuat Oleh,

EDI JUNAEDI RAHMAT HIDAYAT
Ketua RT Bendahara


